



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Axept A/S
Torvegade 1, 1., 6330 Padborg

CVR-nr. 30 69 41 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Claus Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Axcept A/S Torvegade 1, 1. 6330 Padborg CVR-nr.: 30 69 41 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Stenstrup-Jepsen Birgitte Eline Jepsen Ole Jepsen
Direktion	Birgitte Eline Jepsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Axcept Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af coach-uddannelse/undervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.367 t.kr. mod 1.243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør 3.610 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.971.335	3.177
1 Personaleomkostninger	-2.197.124	-1.576
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.560	-12
Resultat før finansielle poster	1.764.651	1.589
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	386	10
Øvrige finansielle omkostninger	-8.934	-4
Resultat før skat	1.756.103	1.595
Skat af årets resultat	-388.804	-352
Årets resultat	1.367.299	1.243
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.110.407	0
Overføres til overført resultat	0	1.243
Disponeret fra overført resultat	-1.743.108	0
Disponeret i alt	1.367.299	1.243

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.986	27
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.986</u>	<u>27</u>
Deposita	48.000	48
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>48</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.986</u>	<u>75</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	605.173	641
Igangværende arbejder for fremmed regning	161.220	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	60
Udskudte skatteaktiver	3.780	5
Andre tilgodehavender	40.886	38
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Tilgodehavender i alt	<u>811.059</u>	<u>746</u>
Likvide beholdninger	<u>4.369.236</u>	<u>3.452</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.180.295</u>	<u>4.198</u>
Aktiver i alt	<u>5.260.281</u>	<u>4.273</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	0	1.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.110.407	0
Egenkapital i alt	<u>3.610.407</u>	<u>2.243</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	289.805	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	387.286	351
Anden gæld	797.783	968
Periodeafgrænsningsposter	175.000	711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.649.874</u>	<u>2.030</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.649.874</u>	<u>2.030</u>
Passiver i alt	<u>5.260.281</u>	<u>4.273</u>

2 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.737.729	1.229
Pensioner	416.800	316
Andre omkostninger til social sikring	42.595	31
	<u>2.197.124</u>	<u>1.576</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med en årlig leje på 66 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Axept Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Birgitte Eline Jepsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Birgitte Eline Jepsen
Direktør
ID: 05415565-339b-438e-b097-cab3451c8b46
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 20:43:15
Underskrevet med MitID



Birgitte Eline Jepsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Birgitte Eline Jepsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 05415565-339b-438e-b097-cab3451c8b46
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 20:43:15
Underskrevet med MitID



Rasmus Stenstrup-Jepsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Stenstrup-Jepsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 07102c00-668a-4c0e-a9e7-324b2be0450f
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2023 kl.: 15:25:01
Underskrevet med MitID



Ole Jepsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Birgitte Eline Jepsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 89013238
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 12:02:14
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Claus Thomsen
Revisor
ID: 48171300
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 09:37:19
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Claus Thomsen
Dirigent
ID: 48171300
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 09:39:42
Underskrevet med NemID

NEM ID